平成 28 年 12 月 16 日

新潟市建設工事参加業者 各位

下水道管理センター施設管理課
財 務 部 契 約 課

下管第 26 号 中部下水処理場 No.5 雨水ポンプ設備工事の
積算内容について（お知らせ）

 平成 28 年 11 月 29 日公告の「下管第 26 号 中部下水処理場 No.5 雨水ポンプ設備工事」

の積算について、下記のとおりお知らせいたします。
質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くだ

さいますよう、よろしくお願いします。

記

１． 直接材料「伸縮継手（ベローズ）650A SUS」の設計単価について、「伸縮継手（ベ

ローズ）550A SUS」で積算しています。
積算は、「伸縮継手（ベローズ）650A SUS」の設計単価を「伸縮継手（ベローズ）

550A SUS」として積算してください。
なお、上記設計単価については、契約後変更協議の対象とします

以 上